様式第１号（第４条関係）

          補 助 金 等 交 付 申 請 書

                                年 月 日

 三田市長     あて

（申請者） 住所又は所在地

      〒   －

団体名又は名称

氏名又は代表者名

（担当者） 氏     名

電話番号

Email

 下記のとおり、補助金等の交付を受けたいので、三田市補助金等交付規則第４条の

規定により申請します。

                  記

１ 補助金等の名称 さんだチャレンジショップ応援事業補助金

２ 補助事業等の目的

３ 補助事業等の内容

４ 補助金等の交付申請額    金          円也

５ 添付書類

 ① 収支予算書

 ② 市税の滞納がないことを確認できる書類

（申請対象者が法人の場合は、その代表者を納税義務者とするものを含む。）

 ③ 開業届出書又は履歴事項全部証明書の写し

（申込日以後申請日前に起業した場合に限る。）

 ④ 振込口座依頼書

⑤ そ の 他

 ------------------------------------------------------------------------------------------
市処理欄 本人確認 □顔写真付公的証明書 □その他（                   ）
 確認担当者 所属：                  氏名：

収支（予算・決算）書

《収入の部》

                                  (単位:円)

区   分 予算額 （決算額） （比 較 増 減） 備   考

合   計

《支出の部》

                                  (単位:円)

区   分 予算額 （決算額） （比 較 増 減） 備   考

合   計